
 

 

RESULTADO PROVISÓRIO DA NOTA E EDIÇÃO DO ENEM DOS CANDIDATOS 

INSCRITOS NA SELEÇÃO PARA O CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO EM 

LICENCIATURA EM DANÇA POR MEIO DA NOTA DO ENEM (EXAME NACIONAL DE 

ENSINO MÉDIO) E DOS CANDIDATOS ELIMINADOS DESTA SELEÇÃO REFERENTE 

AO EDITAL Nº 13/CBRA, DE 23 DE ABRIL DE 2019 

 

SELEÇÃO 2019/2 

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE 

LICENCIATURA EM DANÇA POR MEIO DA NOTA DO ENEM (EXAME NACIONAL DE 

ENSINO MÉDIO) 

 

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BRASÍLIA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA 

(IFB), nomeada pela Portaria nº 474, de 06/05/2019, D.O.U. nº 86, de 07/05/2019, Seção 2., no uso de 

suas atribuições legais e regimentais, como o da Portaria nº 844, de 7 de abril de 2017, publicada em 

10 de abril de 2017 no BS/IFB, resolve: 

I – DIVULGAR, de acordo com o item 9.4 do Edital nº 13/CBRA, de 23 de abril de 2019, em ordem 

alfabética, o Resultado Provisória das Notas do Enem dos candidatos inscritos na seleção do Edital 

supracitado, segundo a média obtida na nota do Enem e edição da realização do mesmo (Anexo I). 

II – PUBLICAR, de acordo com o item 9.3, alíneas a ou b, do Edital nº 13/CBRA, de 23 de abril de 

2019, os candidatos eliminados desta seleção (Anexo II). 
 
 

 1. RECURSO DO RESULTADO PROVISÓRIO 

1.1. Aos candidatos que discordarem do resultado provisório, visto no anexo I e/ou II desta 

publicação, poderão entrar com recurso contra tal deliberação. 

1.2. O recurso ocorrerá presencialmente, apenas no dia 30 e 31 de maio de 2019, das 9 as 12 horas e 

das 14 as 17 horas, no Protocolo do Campus Brasília, localizada na Reitoria do Instituto Federal de 

Brasília, SGAN 610, Módulo D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF. 

1.3. Para interpor recurso é necessário que o candidato esteja munido de documentação pessoal de 

identificação e o boletim de desempenho da nota do Enem, o qual o mesmo utilizou para realizar a 

inscrição nesta seleção. 

1.4. A interposição de recurso poderá ser feita por terceiros, mediante apresentação de procuração 

específica assinada pelo candidato, sem necessidade de reconhecimento de firma, acompanhada do 

documento de identidade original do procurador, a cópia da identidade ou certidão de nascimento do 

candidato e a documentação vista no item 1.3 desta publicação. 

1.5. Não serão aceitas documentações bem como a interposição de recurso entregues via postal, fax 

e/ou correio eletrônico. 

 2. DISPOSIÇÕES GERAIS 

2.1 O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília – IFB faz saber que o endereço 

do Campus Brasília é: 



 

 

 

Campus Endereço Telefone 

Brasília 
SGAN 610, Módulo D, E, F e G – Asa Norte – 

Brasília/DF – CEP 70860-100 
(61) 2193-8084 

2.2 Dúvidas e esclarecimentos serão respondidos por meio do telefone indicado na tabela acima, em 

horário comercial. 

2.3 É responsabilidade do candidato acompanhar todas as etapas do Processo Seletivo e atender 

quaisquer comunicações, aviso oficial ou norma complementar feita pelo IFB. 

2.4 São meios oficiais de comunicação com os candidatos os endereços eletrônicos 

http://www.ifb.edu.br e http://www.ifb.edu.br/estude-no-ifb/selecoes-em-andamento. 

2.5 Os casos omissos serão julgados pela Direção Geral do Campus Brasília, Coordenador de 

Processos de Ingresso e Arquivo. 

 

 

 

Brasília-DF, 29 de maio de 2019. 

 
 

Original assinado 

Patrícia Albuquerque de Lima 
Diretora-Geral - Campus Brasília 

Portaria nº 474, de 06/05/2019, D.O.U. nº 86, de 07/05/2019, Seção 2. 

http://www.ifb.edu.br/
http://www.ifb.edu.br/estude-no-ifb/selecoes-em-andamento


 

 

ANEXO I: 
RESULTADO PROVISÓRIO DA NOTA E EDIÇÃO DO ENEM DOS CANDIDATOS 

INSCRITOS NA SELEÇÃO PARA O CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO EM 

LICENCIATURA EM DANÇA POR MEIO DA NOTA DO ENEM (EXAME 

NACIONAL DE ENSINO MÉDIO) E DOS CANDIDATOS ELIMINADOS DESTA 

SELEÇÃO REFERENTE AO EDITAL Nº 13/CBRA, DE 23 DE ABRIL DE 2019 

 

CAMPUS BRASÍLIA – SELEÇÃO 

2019/2 

 

RESULTADO PROVISÓRIO DA NOTA E EDIÇÃO DO ENEM 2016 

Nome Média 

ABIA  CLEMENTE DE MORAES  483,78 

ADRIANA XAVIER DE BRITO 407,9 

ADRIELLY  RIBEIRO NUNES 539,74 

ADRIELY SANTIAGO SILVA 502,82 

AILMA  ALINE CARVALHO DOS SANTOS  567,06 

ALEF GUILHERME CARVALHO DE SOUZA 504,26 

ALEX LUCAS DE SOUSA PEREIRA 489,82 

ALINE CRISTIAN DA GAMA WACHHOLTZ 497,38 

ALINE GOUVEIA RADICCHI 570,04 

ALLANA NOGUEIRA DE MATOS 575,34 

AMANDA CAROLAINE DA SILVA NASCIMENTO 456,96 

AMANDA LAPA OLIVEIRA SILVA 488,26 

AMANDA LIMA LUZ 448,54 

ANA BEATRIZ  RODRIGUES CARDOSO DE JESUS  566,98 

ANA CAROLINA ALVES DOS SANTOS 476,64 

ANA CAROLINA FERREIRA SAMPAIO 558 

ANA CRISTINA FRANCO FERNANDES DA SILVA 436,34 

ANA LUIZA MOURA SILVA DE JESUS 433,4 

ANA PAULA AVELINO SANTIAGO 493,46 

ANABEATRIZ ABREU ROCHA  513,76 

ANDRE ANDRE JUNIOR DE SOUSA LOPES 510,66 

ANDREIA MARINHO  607,22 

ANE CAROLINE FERREIRA DA ROCHA  486,16 

ANGELA ALVES ALEXANDRE  473,06 

ANNA BEATRIZ BATISTA DE MEDEIROS 489,1 

ANNA JULLIA ROCHA PEREIRA GOMES 567 

ANNA PRISCILA BRANDAO AMARAL 589,06 

ANNA VITORIA  ARAUJO SOUZA  546,52 

ANNY FERREIRA 506,4 

ANTONIO JUNIO PEREIRA DOS SANTOS 484,76 

ANY GOMES 538,38 

ARIELE TAVARES DOS SANTOS  560,28 



 

 

ARIELY MENDES ALVES 603,94 

ARTUR VAN BASTER DA SILVA 509 

AYLLA SOUSA RODRIGUES 519,08 

AYSHA LUIZA SILVA SE SOUSA 582,4 

BEATRIZ DE SOUZA BARROS  596,5 

BIANCA DA SILVA ARAÚJO 494,24 

BIANCA LIMA DE OLIVEIRA 515,42 

BRENA GOMES MARQUES 460,9 

BRENDA CAROLIN BRANDAO FEITOSA DE FREITAS 545,38 

BRUNA LETICIA ARRUDA OLIVEIRA 548,58 

BRUNA RODRIGUES SOUSA 484,32 

BRUNA SILVA LAMEIRA 596,26 

BRUNO RODRIGUES DA SILVA 525,3 

CAMILA  SAMARA  521,1 

CARLA RODRIGUES DA ROCHA   504,82 

CAROLINA CAROLINA TARGINO DIAS FERREIRA 582,5 

CAROLLINA CAVALCANTE  LIMA 543 

CELIA RODRIGUES DIAS DA SILVA SOUZA 467,66 

CINDYOHARA BRUNA DE OLIVEIRA 515 

CLEIA ALVES FAGUNDES 557,14 

COSME AUGUSTO DOS SANTOS RAUZIS 596,14 

DAIANE RAMOS DE SALES 482 

DANIELA CAMARGO FERREIRA 500,8 

DANIELA DE SOUZA VASCONCELOS CARDOSO 537,5 

DANIELE FELIX DA COSTA 527,2 

DANIELLA ARAUJO MOTA SILVA 506,1 

DARSONE RIBEIRO XAVIER 589,64 

DAVI LEANDRO FREITAS 570,18 

DAVID QUINTINO 483,42 

DHERLIANY  BARBOSA LIMA 542,6 

EDICLEIDE  BEZERRA SEVERIO 449,48 

EDVÂNIA ANTUNES SILVA 527,24 

ELAINE AMARO DE OLIVEIRA 440,82 

ELDEJANE DOS SANTOS CAMPOS 488,98 

ELIANE SOUSA 503 

ERIKA OLIVEIRA ANDRADE  477,48 

FABIANA COELHO 643,74 

FABIANA DA SILVA SANTOS 447,44 

FERNANDO DIAS DA SILVA JÚNIOR 449,78 

FRANCIELE LAIS DA SILVA ALVES 480,06 

FRANCILAZARO SANTOS DUARTE 443,8 

FRANCISCA LARA DA SILVA ROCHA 495,24 

GABRIEL SOUSA TRINDADE 493,94 

GABRIELA  DE JESUS GOMES 557,92 



 

 

GABRIELA ELIAS DA SILVA 516,6 

GABRIELE FERREIRA XAVIER 468,78 

GABRIELLA BORGES LOPES 524,52 

GABRIELLA MARIA EMILIANA CARDOSO DA SILVA 479,86 

GABRIELLE ALVES 605,88 

GEOVANI RODRIGUES SANTOS 538,82 

GICLAINY SILVA 542,42 

GIOVANNA FERNANDES SCARPATI 643,72 

GIOVANNA GIOVANNA SILVA BRITO 575,42 

GIOVANNA MACIEL DOS SANTOS  404,86 

GIOVANNA MINODA RODRIGUES  DOS SANTOS 599,66 

GLEIDSOM SOARES PEREIRA 526,24 

HANNAH BARBOSA BOIANOVSKY 663,8 

HELENA NUBIA 568,74 

HELOISA  SOUZA NONATO SILVA  557,6 

HELOISA ARAUJO CARVALHO  556,72 

HELOIZA BARBOSA BRITTO 604,78 

IANKA DE JESUS ARAUJO BARROS 488,56 

IARA FERREIRA DA SILVA 567,98 

IARA OLIVEIRA DA SILVA 563,44 

IARA PEREIRA DOS SANTOS 470,56 

IGO JOSE DE SOUZA SANTOS 593,68 

INGRID DE AZEVEDO ALMEIDA 575,18 

INGRID PEREIRA NASCIMENTO 532,1 

INGRIDY TALISSA OLIVEIRA ALENCAR 514,78 

ISABELA  GOMES MARQUES DE FIGUEIREDO  607,42 

ISABELA FIGUEIREDO MARQUES DE AMORIM  522,56 

ISABELA MOREIRA DOS REIS RODRIGUES 503,96 

ISABELLY BRILHANTE  454,18 

ISADORA BEATRIZ LEMOS JAMAR 668,58 

ISADORA DE OLIVEIRA RODRIGUES 662,1 

ISIS VICTORIA MIRANDA LIMA 552,84 

ISMAEL RODRIGUES 529,32 

JACQUELINE TEIXEIRA MARTINS 448,4 

JANAINA LETICIA PEREIRA KOCH SANTOS 509,34 

JANIELE DA SILVA 476,08 

JANIELE DE ALMEIDA SANTOS 561,76 

JAQUELINE DE SOUZA ALVES  542,04 

JEIZYANE NAYARA DA SILVA BARROZO 654,76 

JENIFFER KAREN CORDEIRO MARQUES 484,8 

JENIFFER LUCIANO DE SOUZA 567,84 

JENNYFER  LORRANE RIBAS DOS SANTOS 494,04 

JESSICA DO CARMO DE JESUS 525,22 

JESSICA MARTINS GUIMARAIS 544,86 



 

 

JÉSSICA MAYARA XAVIER DA SILVA 607,92 

JÉSSICA SOARES 535,96 

JOÃO  CARLOS SUPERBI BARRA 458,52 

JOAO  VICTOR 531,54 

JOAO PEDRO CABRAL MOREIRA 450,18 

JOHNATHAN GABRIEL RODRIGUES SOUSA 476,46 

JONATHAN TARLYTON DA SILVA SANTANA 486,62 

JOSE HENRIQUE PRAXEDES NUNES DE SOUSA 539,22 

JOSIANE ALVES BARBOSA 407,12 

JOSIAS PEREIRA LIMA 534,62 

JUANA MARIELE MIRANDA RAMOS  560,48 

JUCILENE DA SILVA OLIVEIRA 454,54 

JULIANA COSTA DE OLIVEIRA MENDES 496,92 

KAREN DOS SANTOS VILA NOVA 527,76 

KAREN GALVAO BRASIL PEDROSA 580,26 

KARINA KARINA NEVES FRANCA DOURADO 506,04 

KARINE PEREIRA DA SILVA 483,92 

KARLA CRISTYNA ALVES DIAS  470,5 

KATHLEEN BEATRIZ GUALBERTO SANTOS 512,66 

KATIANE SOUZA 505,88 

KELEM  LIMA MESQUITA 429,7 

KESIA ALVES RODRIGUES 537,7 

KETHLEN MARIA ALVES COELHO 613,5 

KEZIA MAIARA SILVA DOS SANTOS 465,2 

LAISE SANTOS OLIVEIRA 582,24 

LARA RIBEIRO DE FREITAS  482,96 

LARISSA VERÔNICA SILVA LOPES  536 

LAURA STEPHANIE 433,9 

LAURIANNE DE MIRANDA GOMES 554,64 

LEILA CAMILA BARBOSA FURTADO 525,52 

LETICIA FLORENCIO MATOS 630,14 

LETICIA PEREIRA  482,16 

LETYCIA  REIS  503,16 

LIGIA APARECIDA FREITAS ANDRADE  462,84 

LOHANNE OLIVEIRA DA SILVA 576,46 

LORENA ALVES BARBOSA ROQUE 461,42 

LORENA SOARES DOS SANTOS 449,34 

LORRANY GRAZIELLE DOS SANTOS 487,68 

LUANA KARINE CAMAPUM SILVA  453,88 

LUANA NUNES DA LAPA 510,3 

LUANA SANTOS 444,8 

LUCAS CARVALHO 593,52 

LUCAS DE ARAUJO VIEIRA 550,98 

LUCAS ROBERTO ARRAIS DOMINGOS 604,06 



 

 

LÚCIA FIGUEIREDO DOS SANTOS 463,7 

LUCIANA DE JESUS BISPO 432,92 

LUCY MARINA DE SOUZA OLIVEIRA 557,14 

LUIS FERNANDO AGUIAR DE PAULA SILVA 558,5 

LUIS FERNANDO SOAREA DE OLIVEIRA 611,48 

LUIZ EDUARDO ALVEZ DE SOUZA ROCHA 628,28 

LUIZ FERNANDO BARBOSA MAGALHÃES 453,56 

LUIZA ANTUNES MACHADO CAMELO 626,88 

LUIZA MARIA GUSMAO 573,2 

LUZINETE DOS SANTOS PINTO 527,04 

MAIRA SILVA MARANHAO DE OLIVEIRA  748,04 

MAISA CASTRO VAZ  622,76 

MAISA DOS SANTOS BANDEIRA 476,44 

MARA REGINA SANTOS MIRANDA 567,12 

MARCELA VIANA  BRAZ  PIERRE 528,9 

MARCELLE AQUINO SARAIVA LEÃO 491,56 

MARCELO NUNES DE LIMA 549,18 

MARCIA FERREIRA CARVALHO 528,78 

MARCIA REGINA ROCHA SILVA  476,52 

MARCIA SOUZA CONCEICAO SANTOS 499,76 

MARCIO TIBERIO SANTANA  503,2 

MARCO ANTONIO TOMAZINI JUNIOR 564,04 

MARCOS VINICIUS ALVES OLIVEIRA 550,68 

MARCUS VINICIUS NEVES DE SOUZA 606,2 

MARIA ANTONIA BATISTA GONZAGA 466,02 

MARIA CLARA  MOREIRA CAVALCANTI 529,38 

MARIA DE FÁTIMA GOMES PIMENTA 487,5 

MARIA JOZE SANTOS DO NASCIMENTO 491,12 

MARIA LUISA  DO NASCIMENTO RESENDE  507,78 

MARIA LUISA DA ROCHA SILVA 459,04 

MARIA LUIZA  DA PAZ PEREIRA 542,48 

MARIA LUIZA TELES DE ARAUJO 525,4 

MARIA PAULA DE MOURA RIBEIRO 590,72 

MARIA SARAH NOGUEIRA ALVES DIAS 489,16 

MARIA WAYLA RIBEIRO DE OLIVEIRA MATOS 502,72 

MARIALUIZA ALVES RAMOS 589,54 

MARIANA DE ALMEIDA MOREIRA  522,88 

MARIANA DE SOUZA ROCHA 506,12 

MARINEZ ARAGÃO DA ROCHA SANTOS  388,06 

MARIO AFONSO SANTOS SILVA  437,96 

MARIONE MARQUE CASTILHO 466,7 

MATEUS DE JESUS VASCO 497,86 

MATHEUS CASTRO DE MORAIS 521,92 

MATHEUS DE OLIVEIRA BATISTA 565,16 



 

 

MATHEUS DE SOUSA VITORIANO 566,24 

MATHEUS TURIAL DE ALMEIDA BARREIROS 499,1 

MAYARA RAYANE ALTINO DAVID 470,66 

MILENA CONDE MARQUES 483,32 

MILENA MOTA LOPES 607,04 

MIRELA DE ALMEIDA JACOBINA 438 

MIRELLA ANN DE CARVALHO BARROS DASILVA 469,24 

MONALIZA ARRUDA ARAÚJO DE ALMEIDA 570,6 

MONICA LIMA CAETANO 461,02 

MURILO DOS SANTOS 431,9 

NATÁLIA CAMARGO SANTOS 553,62 

NATALIA GONCALVES SOUSA 546,84 

NATANAEL JUSTINIANO DE OLIVEIRA 471,5 

NATHÁLIA BESERRA ANTUNES DE FREITAS 510,78 

NATHÁLIA REZENDE PEREIRA DA SILVA  522,2 

NATHIELE AGUIAR LOPES DA COSTA 514,14 

NAYARA FERREIRA DA COSTA 506,28 

NAYARA PEREIRA SANTOS  446,04 

NAYLA RAQUEL ROSA ARAÚJO 497 

PABLO SILVA SANTOS 587,08 

PAMELA  CARDOZO DE SOUZA  530,42 

PATRICIA FRANCIELLE RIBEIRO SOUSA 550,8 

PATRÍCIA MONTEIRO E SILVA 704,96 

PAULA NAIARA BRITO 447,82 

PAULO HENRIQUE LIMA FEITOSA 479,64 

PAULO VITOR SOARES SOUZA MORAIS 542,76 

PEDRO BARCELOS 426,7 

PHELIPE VINÍCIUS NUNES LOURENÇO 499,98 

PRISCILA AMADO DE FARIA 505,32 

PRISCILA VIEIRA DA SILVA 518,82 

RAFAELA SOUZA QUEIROZ 428,62 

RAIANE  OLIVEIRA XAVIER 473,4 

RAÍNE LIMA DE FREITAS 543,98 

RAIZA LEITE DOS SANTOS 445,9 

RAQUEL  PEREIRA  449,4 

RAQUEL MAGALHAES DE LIMA 550,96 

RAQUELINE IRANDES BARRETO  513,22 

RAUL DE ATAIDES FONSECA 460,44 

RAYANE SANTANA BARROS 457,42 

REBECA MENDES RODRIGUES 549,44 

REGINALDO FERREIRA 473,42 

RITA ISABEL GUERRA 469,88 

ROBERTA CAMPANATI DIAS MEDEIROS 519,84 

ROSA GRACA DE SAROM SILVA 540,6 



 

 

ROSANE  RODRIGUES PIRES 470,58 

ROSANGELA DA SILVA BARROS 511,86 

ROSANIA QUINTAL DA SILVA 522,44 

RUTE SANTOS PEREIRA 422,24 

SABRINA DA COSTA SILVA BARROS 547,48 

SABRINA MARIANO SOUSA 451,44 

SAMARA ROSA DE ALBUQUERQUE 523,4 

SAMILLES TAVARES CAVALCANTE 475,22 

SANTIELLE RODRIGUES FREITAS 521,14 

SARA PEREIRA REGES 563,14 

SARA SILVA DE FREIRE 576,24 

SCHAILA  VIEIRA RODRIGUES DA COSTA 594,74 

SHAUANA DA ROCHA NOVAIS 456,32 

SHEIENY DEODATO 554,7 

SOLANGE OLIVEIRA ROCHA 457,84 

SORAIA SOUSA SILVA 452,18 

STEFFANY PEREIRA MACEDO  530,42 

STEPHANE DE SOUZA 519,96 

STEPHANY PATRICIA R. DOS ANJOS 579,18 

STHEFANY JULY SAMPAIO ALVES 525,02 

SULIENE DOS SANTOS FALCAO 522,56 

SUYLLANE LUIZA 545,36 

TAINARA MENDES ALVES  574,12 

TALITA DE  OLIVEIRA SALES  441,84 

TALITA FERNANDES NUNES 588,86 

TANIA MONTEIRO DA COSTA ROCHA 483,6 

TARCYLLA  OHANA DE SOUSA MARTINS  588,08 

TATIANE PEREIRA DA COSTA 564,42 

TAUARAH DE CASTRO MOREIRA 508,56 

TAYLANE PLÁCIDO DA SILVA 496,26 

TAYLLA CARVALHO DOS SANTOS 488,24 

THABATA AMUI VIEIRA 642,76 

THAINÁ DE ALMEIDA SOUZA 529,26 

THAINARA  CHIRLE COIMBRA DE SALES  415,2 

THAINARA DA SILVA GONÇALVES 558 

THAIS LORRANY NUNES PIMENTEL 566,22 

THAIS PORTO CASSEMIRO  496,84 

THAISA SILVA 591,04 

THALIA DE OLIVEIRA COSTA 527,22 

THALITA OLIVEIRA PENHA 497,34 

THALITA THABATA COSTA NEVES BATISTA 494,26 

THAYSE BEZERRA RODRIGUES MARQUES 503,78 

URIEL NILCO RIBEIRO SOUSA 455,7 

VALERIA CRISTINA SANTIAGO DOSSANTOS 476,22 



 

 

VANESSA GUEDES MACEDO 566,96 

VANESSA SILVA FARIAS  488,42 

VERA MARIA CARVALHO DA SILVA 527,6 

VICTOR  KEVEN SILVA RODRIGUES  451,06 

VITOR GABRIEL GOMES ROSA 584,68 

WESYCLEIA LILIAN DA SILVA SANTANA 510,82 

WUENDIS CRISTINA RODRIGUES DE SOUSA 455,6 

 

Brasília-DF, 29 de maio de 2019. 

 

Original assinado 

Patrícia Albuquerque de Lima 
Diretora-Geral - Campus Brasília 

Portaria nº 474, de 06/05/2019, D.O.U. nº 86, de 07/05/2019, Seção 2. 



 

 

ANEXO II: 

RESULTADO PROVISÓRIO DOS CANDIDATOS ELIMINADOS DESTA 

SELEÇÃO REFERENTE AO EDITAL Nº 13/CBRA, DE 23 DE ABRIL DE 2019 

CAMPUS BRASÍLIA – SELEÇÃO 2019/2 
CANDIDATOS ELIMINADOS DESTA SELEÇÃO EM DECORRÊNCIA DO ITEM 9.3, ALÍNEA 

A OU B, DO EDITAL Nº 13/CBRA, DE 23 DE ABRIL DE 2019 
NOME SITUAÇÃO 

ADRIANO GOMES DE OLIOVEIRA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 b):  Obteve nota zero em 

qualquer uma das áreas de conhecimento ou na redação 

AMANDA DE SOUZA FREITAS 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 b):  Obteve nota zero em 

qualquer uma das áreas de conhecimento ou na redação 

ANDRECA SANTOS BRITO DA CUNHA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 b):  Obteve nota zero em 

qualquer uma das áreas de conhecimento ou na redação 

ANDREIA  SANTOS BRITO DA CUNHA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 b):  Obteve nota zero em 

qualquer uma das áreas de conhecimento ou na redação 

BRUNA RODRIGUES PEREIRA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 b):  Obteve nota zero em 

qualquer uma das áreas de conhecimento ou na redação 

BRUNA SANTOS 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 b):  Obteve nota zero em 

qualquer uma das áreas de conhecimento ou na redação 

CLAUDIA  CRISTIANE MACHADO RODRIGUES 

Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 b):  Obteve nota zero em 

qualquer uma das áreas de conhecimento ou na redação 

CRISTINA CARDOSO DE MOURA BATISTA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 b):  Obteve nota zero em 

qualquer uma das áreas de conhecimento ou na redação 

DANIEL LIMA DE MENDONÇA BORGES  
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 b):  Obteve nota zero em 

qualquer uma das áreas de conhecimento ou na redação 

DIANA DÉBORA DOS SANTOS MOREIRA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 b):  Obteve nota zero em 

qualquer uma das áreas de conhecimento ou na redação 

DIANA GAMA BRANDAO 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 b):  Obteve nota zero em 

qualquer uma das áreas de conhecimento ou na redação 

ERICA DE SOUSA MUNIZ 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 b):  Obteve nota zero em 

qualquer uma das áreas de conhecimento ou na redação 

FLAVIA HELENA SILVA SANTOS 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 b):  Obteve nota zero em 

qualquer uma das áreas de conhecimento ou na redação 

GUIDHA RODRIGUES DE OLIVEIRA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 b):  Obteve nota zero em 

qualquer uma das áreas de conhecimento ou na redação 

HELEN RODRIGUES DE BASTOS 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 b):  Obteve nota zero em 

qualquer uma das áreas de conhecimento ou na redação 

HELOISA SANTOS OLIVEIRA  
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 b):  Obteve nota zero em 

qualquer uma das áreas de conhecimento ou na redação 

HEMYLY LORRANY FERREIRA DA SILVA  
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 b):  Obteve nota zero em 

qualquer uma das áreas de conhecimento ou na redação 

JALUZZA KRHYSTYNA MONTEIRO P. DA GAMA ALVES 

Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 b):  Obteve nota zero em 

qualquer uma das áreas de conhecimento ou na redação 

JHENIFER EMANUELY RODRIGUES DOS SANTOS 

Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 b):  Obteve nota zero em 

qualquer uma das áreas de conhecimento ou na redação 

KETILY BATISTA ALVES 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 b):  Obteve nota zero em 

qualquer uma das áreas de conhecimento ou na redação 

LETÍCIA QUINTAL DA SILVA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 b):  Obteve nota zero em 

qualquer uma das áreas de conhecimento ou na redação 

LUCAS CLEIBER SOUZA ROCHA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 b):  Obteve nota zero em 

qualquer uma das áreas de conhecimento ou na redação 



 

 

LUCIA ERINETA DE CEIA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 b):  Obteve nota zero em 

qualquer uma das áreas de conhecimento ou na redação 

LUIS CAMPOS SOARES  
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 b):  Obteve nota zero em 

qualquer uma das áreas de conhecimento ou na redação 

MARIA DO DISTERRO  DA SILVA SANTOS 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 b):  Obteve nota zero em 

qualquer uma das áreas de conhecimento ou na redação 

NADIA SOUZA DOS SANTOS RIBEIRO 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 b):  Obteve nota zero em 

qualquer uma das áreas de conhecimento ou na redação 

NÁGELA GOMES DOS SANTOS 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 b):  Obteve nota zero em 

qualquer uma das áreas de conhecimento ou na redação 

NATILA ANDREY MARTINS DE OLIVEIRA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 b):  Obteve nota zero em 

qualquer uma das áreas de conhecimento ou na redação 

PATRÍCIA VIEIRA ROMÃO DO NASCIMENTO  

Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 b):  Obteve nota zero em 

qualquer uma das áreas de conhecimento ou na redação 

RAFAELA MARQUES CALLIL 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 b):  Obteve nota zero em 

qualquer uma das áreas de conhecimento ou na redação 

STEFANY CLARA SILVA SOUSA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 b):  Obteve nota zero em 

qualquer uma das áreas de conhecimento ou na redação 

TATIANA DOS SANTOS 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 b):  Obteve nota zero em 

qualquer uma das áreas de conhecimento ou na redação 

VALDINEI CARVALHO 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 b):  Obteve nota zero em 

qualquer uma das áreas de conhecimento ou na redação 

WANDERSON PEREIRA DA SILVA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 b):  Obteve nota zero em 

qualquer uma das áreas de conhecimento ou na redação 

ADRIANA  MARIA DE JESUS RODRIGUES 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

ALESSANDRO DE ASSIS COSTA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

ALEXSANDRA  BARRETO DE SOUZA  
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

ALINE CARVALHO 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

ALINE MIRIAM COSTA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

ÁLISSON DA SILVA NERES 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

AMANDA  TAVARES DE ANDRADE 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

AMANDA COSTA CORREIA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

ANA CLARA CARVALHO BARBOZA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

ANA CLAUDIA MARTINS DE LIMA  
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

ANA PAULA  GONCALVES DO NASCIMENTO  
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

ANDERSON DE MELO PEREIRA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

ANDRESSA NAZARETH GONCALVES 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

ANTONIO CRICIUMA ARAUJO DA ROCHA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

APARECIDO ALVES DOS SANTOS 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

BIANCA FORNARI  
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

BRUNA EMILYN SANTOS LEITE 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

CAMILA  SANTOS ALBUQUERQUE  
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 



 

 

CECÍLLIA CARVALHO 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

CINTIA NOBREGA TREMENDANI  
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

CRISTINA BATISTA DE OLIVEIRA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

DANIEL TIAGO DAS MERCES SILVA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

DANIELLA DE SOUZA SANTOS 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

DEBORAH CAVALCANTE DE SOUZA NASCIMENTO 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

DEISE KELEN RIBEIRO DOS SANTOS 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

DIEGO BORGES DA SILVA  
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

EDILZA FERREIRA WEISS 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

EDNA ALVES 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

ERCILA REGINA DA SILVA FERREIRA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

ERIKA DIAS DE AZEVEDO 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

ESTEFANIA NEVES DE ALVARENGA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

ESTER RIBEIRO DOS SANTOS  
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

FABIANA MELO BEZERRA DA SILVA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

FERNANDA LOPES MAGLHAES PESSOA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

FERNANDA SANTANA SOUZA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

FERNANDO CESAR DE JESUS 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

FLAVIA FERNANDES VIEIRA  
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

GABRIEL ALVES RODRIGUES 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

IGOR VITORINO ANDRADE 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

IRANY BOTTENTUIT CORREIA BRAGA  
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

ISHDINE SOUMAILA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

JANAINA ALVES BONFIM REIS 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

JANAINA GARCIA FRAGOSO  
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

JANAINA GOMES PAULINO 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

JANAINA MELO DE LIMA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

JARIO ARAUJO SILVA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

JEFFERSON DE SOUZA SILVA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

JESSICA MARIA  SANTOS GATTO 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

JESSICA MAYARA MENDES ROGERIO FEITOSA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

JOICE MORAES DA SILVA COSTA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

JOSIANE ROSA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 



 

 

JOSUE ALMEIDA DE MORAES 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

JOYCE KATIELLE BATISTA DUARTE 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

JULIANA MARQUES COSTA  
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

JURANDIA GOMES ALMEIDA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

KAMILLA DA SILVA PEIXOTO 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

KAREN MICHELLE DOS SANTOS NEVES DE ANDRADE 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

KATARINE LOUISE SILVA DO NASCIMENTO 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

KELIANE ALMEIDA GARCIA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

KELVIA TIBA RODRIGUES 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

KESSYLE GONCALVES DA SILVA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

LAIS BRINDEIROS  
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

LAMEKY  PIRES SILVA  
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

LARISSA LORRANE BATISTA DE LIMA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

LAURA VICTÓRIA ARAUJO PEREIRA SANTANA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

LAYSA BÁRBARA SILVA DE MESQUITA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

LEIDIANE GOMES MARTINS DE SOUSA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

LEONARDO DIOGO DE RAMOS 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

LEUCILIANE SOUZA COSTA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

LUCAS SUED ESPINDOLA DINIZ 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

LUCIVALDO CABRAL DA SILVA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

LUZIANE DOS SANTOS SILVA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

MARACÉLIA SOUSA SILVA  
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

MARCELLA OLINDA DO AMARAL SILVA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

MARCELO  PEREIRA  
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

MARCIA GONÇALVES LACERDA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

MARCIA SOUSA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

MARCILENE RODRIGUES DA SILVA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

MARCOS COELHO DE ALMEIDA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

MARIA MARGARETE DE SOUZA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

MARIANA CARDOSO DE ANDRADE ASSIS 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

MARÍLIA ZAGO 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

MARIO FREIRE BRAGA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

MARLON PRAXEDES 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 



 

 

MERCIA LOPES DA SILVA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

MÔNICA DOS SANTOS DIAS 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

MUCIO FABIO MARTINS 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

NADINE  PEREIRA DE SANTANA AGUIAR  
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

NELCIVAN DE OLIVEIRA SILVA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

PAOLA SILVA CAVALCANTE 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

PATRICIA BORGES DA SILVA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

PATRICIA CARVALHO 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

PAULA EDUARDA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

PRISCILA DE MOURA FERNANDES 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

PRISCILA DO NASCIMENTO ALVES 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

RACHEL DANIELLY ALVES DA SILVA  
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

RAFAEL SOUZA RODRIGUES MACEDO 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

RAICES MOURA OLIVEIRA MATOS 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

RAIMUNDA CLÁUDIA DA SILVA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

RAYANE SILVA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

RICARDO SILVA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

ROBSON KESLEY SILVA DOS SANTOS 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

ROSA COELHO BARBOSA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

ROSA MARA CASSIS ROCHA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

ROSANGELA RODRIGUES LUSTOSA  
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

ROSANGELAMSA SILVA E SOUSA PEREIRA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

SANDRA MARIA GOMES DOS SANTOS 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

SUELLEN  PEREIRA DA COSTA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

SUWENAY EVELIN DE SOUZA SILVA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

SUZANA DA SILVA BARROS AZEVEDO 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

TATIANA ASSEM HAIDAR 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

TAYNAH GIRAO ALMEIDA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

THAIZA ALVES VIEIRA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

THIAGO DIAS DE MORAES 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

THIAGO GONCALVES VERAS 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

VANESSA PLACIDO RODRIGUES 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

VERENA GARCIA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 



 

 

VILANE SOARES PEREIRA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

WAGRESON DIAS DE SOUSA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

YARA XAVIER DE SOUSA 
Candidato(a) eliminado(a) conforme item 9.3 a): Dados não constam no banco de dados 

do INEP ou não correspondem à Edição do Enem escolhida no ato da inscrição. 

 

Brasília-DF, 29 de maio de 2019. 

 

 

 

 

Original assinado 

Patrícia Albuquerque de Lima 
Diretora-Geral - Campus Brasília 

Portaria nº 474, de 06/05/2019, D.O.U. nº 86, de 07/05/2019, Seção 2. 


